
Medlov
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Uničov GPS souřadnice: 49.787542N, 17.062610E

Nadmořská výška: 286 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 3 126 ha

Počet obyvatel: 1 625 PSČ: 783 91

Adresa URL: www.obecmedlov.cz

Počet obyvatel obce Medlov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

132 680 126 687 1 625

Historie počtu obyvatel obce Medlov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 132 680 126 687 3 1 625
1.1.2023 137 675 122 688 -3 1 622
1.1.2022 141 672 128 684 2 1 625
1.1.2021 140 669 125 689 19 1 623
1.1.2020 135 657 123 689 29 1 604
1.1.2019 136 650 109 680 4 1 575
1.1.2018 139 646 103 683 -5 1 571
1.1.2017 140 652 99 685 21 1 576
1.1.2016 128 653 96 678 0 1 555
1.1.2015 128 653 97 677 -1 1 555
1.1.2014 123 655 94 684 -18 1 556
1.1.2013 122 659 104 689 1 574
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